ĐĂNG KÝ MUA TẠP CHÍ KHKT CHĂN NUÔI NĂM 2023
* * * * *

Kính gửi: Tạp chí KHKT Chăn nuôi - Hội Chăn nuôi Việt Nam

Tầng 4, Toà nhà số 73, Phố Hoàng Cầu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội

ĐT: 024. 38691511/ 024. 38687708/ 024. 36290621; Fax: 024. 38691511

Email : vanphong@hoichannuoivietnam.vn

Chúng tôi là (1):…………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………….

ĐT:........................Fax:.....................Email:………………………………………………………………

MST:……………………………………………………………………………………………………….

Đăng ký mua TẠP CHÍ KHKT CHĂN NUÔI chuyên đề: Khoa học - Công nghệ theo số lượng
như sau (2):

* Tổng số :………cuốn/số ; Tổng số tháng/năm :……tháng (Từ tháng…...đến tháng…..../2023).

* Thành tiền: 35.000 đồng/cuốn x ....... cuốn/số x ..... tháng  = ..................... đồng.

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………….……..đồng).

Chúng tôi sẽ thanh toán bằng (3):

□ Chuyển khoản:

     Tên tài khoản: Hội Chăn nuôi Việt Nam

     Tài khoản số: 1300 311 0000 40

     Tại Chi nhánh NH NN&PTNT Thăng Long (số 4 Phạm Ngọc Thạch, Đống Đa, Hà Nội).

□ Tiền mặt:

            Nộp trực tiếp hoặc gửi thư chuyển tiền qua bưu điện theo địa chỉ: Hội Chăn nuôi Việt Nam,
Tầng 4, Toà nhà số 73, phố Hoàng Cầu, phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, Tp. Hà Nội

.............., ngày ..... tháng ....... năm 2023

Thủ trưởng đơn vị

(hoặc cá nhân đặt mua)(4)

Ghi chú :

(1) Ghi rõ họ tên cá nhân hoặc đơn vị ;

(2) Ghi rõ số lượng đặt mua ;

(3) Thanh toán theo phương thức nào thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng ;

(4) Nếu là cá nhân thì chỉ ký tên, nếu là cơ quan, đơn vị thì ký tên, đóng dấu.

Kính đề nghị quý đơn vị/cá nhân gửi phiếu đăng ký theo mẫu và địa chỉ trên. Xin vui lòng chuyển tiền
cho chúng tôi trước khi nhận được Tạp chí. Tạp chí sẽ chuyển báo tới quý đơn vị/cá nhân theo đúng địa chỉ đã
đăng ký.

Chi phí Chuyển phát Tạp chí tới đơn vị sẽ phụ thuộc vào số lượng đăng ký và địa điểm nhận nên sẽ
thống nhất sau khi đăng ký.